
UCHWAŁA NR CCXCI[X/1156/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej 

Członkowie Zarządu: 7” 

Marek Nowosadzki (la AL 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: EDC28643-E782-4D5E-BEEF-86B6C871F775. Przyjęty Strona I


